INDICAÇÃO Nº 1075/2015
Solicita operação tapa-buraco na Avenida São Luis até confluência da Rua Dr. Durval Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a operação tapa-buraco na Avenida São Luis até confluência da Rua Dr. Durval Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária em virtude do estado de conservação das vias públicas acima mencionadas, o que vem trazendo muitos transtornos à população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 17:10:44 04215/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário